教辅材

料及教

科书

详见

附件

详见

附件

1

(批)
1,666,819.92 1,666,819.92

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

朱安、张舟、王生延

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

1、代理费报酬：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1

980 号文件和发改价格【2011】534 号文件执行。支付金额：壹万柒仟捌佰陆拾

捌元整（￥：17868.00 元）由采购单和中标单位共同支付。

采购单位支付金额：捌仟玖佰叁拾肆元整（￥：8934.00 元）

中标单位支付金额：捌仟玖佰叁拾肆元整（￥：8934.00 元）。

代理服务费金额：

合同包 1(01 天祝县教育和科学技术局 2026 年春季义务教育阶段教辅材料、

中小学藏文教材、高中阶段教科书及教辅材料政府采购项目)：17868.00 万元。

收取对象：采购人、成交供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：天祝藏族自治县教育和科学技术局

地址：甘肃省天祝县华藏寺镇团结路 56 号

联系方式：13893553233